

Dotyczy postępowania nr 2023-1030

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 5

Dotyczy :Zadanie nr 10 Aparat do znieczulania 2 szt.

Pytanie 1. Lp. 7

Czy Zamawiający dopuści aparat z jedną pojemną szufladą na akcesoria?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 2.Lp.12

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją ciśnień sieci centralnej oraz osobno dla butli rezerwowych na ekranie głównym aparatu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 3. Lp. 13

Czy Zamawiający dopuści aparat z zasilaniem awaryjnym w warunkach typowych na 120 min, akumulator doładowywany w czasie pracy; wskaźnik poziomu naładowania na ekranie tzw. wyświetlacza stanu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 4. Lp. 15

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocowaniem typu Dräger (Auto Exclusion)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 5 Lp. 17

Czy Zamawiający dopuści aparat z mieszalnikiem elektronicznym, w którym nie ma potrzeby oddzielnego ustawiania gazów mieszanki? Aparat prezentuje: udziały gazów na wirtualnych przepływomierzach, ustawiony całkowity przepływ ŚG i stężenie O<sub>2</sub> w mieszaninie oddechowej. Zakres regulacji przepływu świeżych gazów od 0,2 do 15 l/min.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 6 Lp. 23

Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? Proszę zwrócić uwagę, że wymaganie w pkt 50 pozwoli państwu na wentylację mechaniczną z objętością od 10 ml, w takim przypadku prowadzenie wentylacji ręcznej w układzie półotwartym nie będzie albo będzie sporadycznie wykorzystywane. Należy zwrócić także uwagę że spowoduje to podwyższenie ceny urządzenia. Prosimy o rozważenie tego faktu i dopuszczenie aparatu bez dodatkowego wyjścia do podłączenia układów bezzastawkowych.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 7. Lp. 27

Czy Zamawiający dopuści aparat bez sygnalizacji odłączenia pochłaniacza ? – jest to alarm techniczny stosowany np. przez firmę Mindray.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym jest możliwość wymiany pochłaniacza jednorazowego użytku w czasie pracy bez rozszczelnienia układu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

*Województwo Kujawsko-Pomorskie*

Pytanie 8. Lp. 28

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym jest możliwość wymiany pochłaniacza jednorazowego użytku w czasie pracy bez rozszczelnienia układu i bez konieczności użycia narzędzi?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 9 Lp. 31

Czy Zamawiający dopuści aparat z respiratorem anestetycznym napędzanym elektrycznie, sterowanym mikroprocesorowo?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 10 Lp. 34

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością prowadzenia wentylacji ręcznej natychmiast po bezpiecznym przełączeniu z wentylacji mechanicznej na zasadzie wybierz tryb – potwierdź wybór?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 11 Lp. 37

Czy Zamawiający dopuści aparat bez trybu SIMV-VG?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 12 Lp. 39

Czy Zamawiający dopuści aparat bez trybu PCV-VG?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 13 Lp. 40

Czy Zamawiający dopuści aparat bez takiej funkcji, charakterystycznej i posiadanej jedynie przez urządzenia firmy Mindray?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 14 Lp. 42

Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem HLM zapewniający wentylację mechaniczną w krążeniu pozaustrojowym z zawieszeniem alarmów objętości, bezdechu, CO<sub>2</sub>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 15 Lp. 43

Czy Zamawiający dopuści aparat z automatycznym wstępnym skalkulowaniem parametrów wentylacji na podstawie wprowadzonego wzrostu pacjenta?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 16 Lp. 47

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją częstości oddechów od 3 do 100 odd/min?  
Seite 3 / 5

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 48

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją ciśnienia wdechowego od 7 cmH<sub>2</sub>O?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 51

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechowej od 10 ml w trybie z gwarantowaną objętością Auto Flow?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

*Handwritten signature*

Lp. 55

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją czułości wyzwalania w zakresie min. 0,3 - 15 l/min?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 56

Czy Zamawiający dopuści aparat bez wyzwalania ciśnieniowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 57

Czy Zamawiający dopuści aparat bez czułości wydechowej ale z funkcją kryterium zakończenia wdechu (5-80%)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 59

Czy Zamawiający dopuści aparat bez tożsamyh do MV alarmów TV?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 60

Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmów częstości oddechów, wyposażony w alarmy bezdechu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 65

Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmu nieprawidłowego montażu lub odłączonego pochłaniacza CO<sub>2</sub>, są to alarmy techniczne aparatu Mindray?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 66

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisu 20000 rekordów w tym także komunikatów alarmowych oraz zapisów dziennika itp.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 70

Czy Zamawiający dopuści aparat bez pomiaru I:E?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

:

Lp. 76

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisu pętli referencyjnej i prezentacji 5 kolejnych pętli na ekranie respiratora, pomiar z wyświetlaniem oporów i podatności dróg oddechowych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 82

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji trendów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 89

Czy Zamawiający dopuści aparat ze zintegrowanym fabrycznie ssakiem ze zbiornikiem 0,7 litra?

Seite 4 / 5



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 91

Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcjonalności, charakterystycznej dla firmy Mindray?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 93

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor o budowie kompaktowej?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 94

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor TFT o przekątnej 15" i rozdzielczości 1024 x 768 pikseli?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 95

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor, który jest obsługiwany za pomocą ekranu dotykowego bez obsługi gestów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 103

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez możliwości rozbudowy o pomiar saturacji ośrodkowej krwi żyłnej?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 106

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor wyposażony w przewód EKG do 3 odprawień?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 107

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z pomiarem następujących rodzajów arytmii: Asystolia, V-Fib/V-Tach, Para pobudzeni komorowych, VT>2, Bigeminia, Trigemina, VENT, R na T, PVC, Tachykardia, Bradykardia, Brak skurczu (MIB), IRR, V-Brady, PNC, PNP?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 108

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez eliminacji fałszywych alarmów arytmii?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 109

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez tej funkcji, która nie będzie w ogóle wykorzystywana, jeśli monitor ma współpracować z aparatem do znieczulania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 111

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez analizy odcinka QTc?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 112

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z prezentacją odcinka ST, ale bez prezentacji wzorcowych odcinków ST, ani bez tzw. wykresów kołowych?

Seite 5 / 5

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 113

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z pomiarem częstości oddechu w zakresie 6-120 oddechów, która jest w pełni wystarczająca dla wszystkich grup wiekowych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 115

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez funkcji stazy żylnej z funkcją wstępnego ustawienia ciśnienia pompowania mankieta w zależności od kategorii wiekowej pacjenta oraz bez pomiaru częstości pulsu skorelowanym do ciśnienia nieinwazyjnego? Zakres pompowania od 10 do 270 mmHg.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 119

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z zakresem pomiaru ciśnienia inwazyjnego od -50 do +300 mmHg bez pomiaru pulsu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 121

Czy Zamawiający zaakceptuje przewód połączeniowy do przetworników DTX (dawniej BD)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 122

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez funkcji intubacji?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 123

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez funkcji automatycznego ustawiania granic alarmowych na podstawie bieżących wartości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 126

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z pamięcią 200 zdarzeń alarmowych?

**ODPOWIEDŹ**

: Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 127

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez pomiaru świadomości wg skali Glasgow lub innej?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 128

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez punktacji wczesnego ostrzegania EWS?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe

Lp. 134

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor bez funkcji tryb prywatny, która to nigdy nie będzie wykorzystana na Bloku Operacyjnym?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe





**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



**Rzeczpospolita  
Polska**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



ul. Świdzińska 10, 85-400 Bydgoszcz, tel. 52 320 10 00

2014-2020

*apm*